

**Emisor**

**Nombre:** ESTACION DE SERVICIO 3210  
**RFC:** GIB770620UZ9  
**Lugar Expedicion:** 83250 Hermosillo  
**Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales  
**Exportacion:** 01 No aplica

**Factura**

**Serie:** ARCW **Folio:** 8578  
**Fecha:** 2023-07-14T10:01:10  
**No. de Certificado:** 00001000000509152064  
**UUID:** 53A0868F-3691-4B55-AE33-4A1FD68FFF74  
**Tipo De Comprobante:** Ingreso  
**Fecha Timbrado:** 2023-07-14T11:02:26

**Receptor****Codigo** 0-108106

**Nombre:** MILENIUM CONSTRUCCASA  
**RFC:** MCO990630736 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general  
**Domicilio Fiscal:** 83260 Hermosillo **Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-5009640	PREMIUM	19.1205	LTR Litros	02	22.6310	432.72
<b>Base</b>	420.53	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.28	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5009549	MAGNA	21.4869	LTR Litros	02	20.1324	432.58
<b>Base</b>	421.36	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.42	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5009566	MAGNA	21.4869	LTR Litros	02	20.1324	432.58
<b>Base</b>	421.36	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.42	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-5010031	PREMIUM	19.1205	LTR Litros	02	22.6310	432.72
<b>Base</b>	420.53	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.28	

**Cantidad con letra**

SON DOS MIL PESOS CON 00/100 M.N

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 14 de julio del 2023 la cantidad de 2,000.00 (SON DOS MIL PESOS CON 00/100 M.N), cantidad que reconozco (cermos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

**Subtotal** \$ 1,730.60  
**IVA** \$ 269.40  
**Total** \$ 2,000.00

**Moneda:** MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 01 Efectivo**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

t+/bMeyqOmqq0r2Q3FqRC/IE69vcPwOlaSvz2qN8toUimLBE3yl62c2JKoURID2mB5LhY/9jVvTZkrmwvqRSIc9g6vB6nLZep1Q2ZF+3M6/qGazN5Rquldo+cqMsYc0ol5Jny0BRzCTfykrUZfaKJrMVN/MyMqBBKpPpLuTmFJ6yh3cvYjixOKAMKE+yAXL0/Qmq9KAlaHHw0AjeO0G++wIW/g820/Q0bs7vacf4HZJq0wXBXFPoY47//bw/IZN27o1FSf02KUoIEQIkW6jHqsrEFyNcPJ6X5NN5DwR5CXY87kXmKQAwRjwtpYFJA0v99QHew64WpBsT/Y4ARw==

**Sello SAT**

AUUC86NRdxZX8zKMgGxqanIAW+JxAljaHwvBX7SqHPKxDhZi6r0wck7foMFXgoXM6zXU4yawuqCDIzYa11voH6oCguQCzeTvybrvJdHy+mum6QflfdvC4eHovbIM4vpWQ5RrE6+0p3xMc4C0IQ7TatFUHe9EzRwp37aRyQrEZq9BNst1GLrjlc2Vt/FZ1zZHw3bQn5athnuoGkDW4IWSSfY8nv3U339OriXAvp+KW5gaQIQvZNF6eue43YWkOA7deXldGepks/nVrMRi2GU1FJdEul1gz7PniJCbbCq4WQA+xAlw1Pm66fj/B35LNqfSrXkjs36CriDulKySAL63Xw==

**NoCertificadoSAT**

00001000000504587441

**RfcProvCertif**

IAD121214B34

**Version: 4.0****Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT**

||1.0|53A0868F-3691-4B55-AE33-4A1FD68FFF74|2023-07-14T11:02:26|t+/bMeyqOmqq0r2Q3FqRC/IE69vcPwOlaSvz2qN8toUimLBE3yl62c2JKoURID2mB5LhY/9jVvTZkrmwvqRSIc9g6vB6nLZep1Q2ZF+3M6/qGazN5Rquldo+cqMsYc0ol5Jny0BRzCTfykrUZfaKJrMVN/MyMqBBKpPpLuTmFJ6yh3cvYjixOKAMKE+yAXL0/Qmq9KAlaHHw0AjeO0G++wIW/g820/Q0bs7vacf4HZJq0wXBXFPoY47//bw/IZN27o1FSf02KUoIEQIkW6jHqsrEFyNcPJ6X5NN5DwR5CXY87kXmKQAwRjwtpYFJA0v99QHew64WpBsT/Y4ARw==|00001000000504587441||

